РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Зеленополянское сельское Собрание депутатов
Ключевского района Алтайского края
Двадцать пятая сессия первого созыва

РЕШЕНИЕ
18 февраля 2020 г.			          				           №179
С.Зеленая Поляна

Об утверждении  перечня должностных лиц
местного самоуправления, уполномоченных  составлять протоколы
 об административных правонарушениях

         В соответствии с законом Алтайского края № 54-ЗС от 12.07.2005 г. «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», законом Алтайского края № 46-ЗС от 10.07.2002 г. «Об административной ответственности за совершение административных правонарушений на территории Алтайского края»,   Зеленополянское  сельское Собрание депутатов
                                                     РЕШИЛО:
      1. Утвердить  перечень должностных лиц администрации Зеленополянского сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.
      2.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению  и социальным вопросам (Щербакову С.С.)

Глава сельсовета                                                       И.Ф.Жерноклева

Приложение
к решению Зеленополянского  сельского
Собрания депутатов
от 18.02.2020 г. № 179

Перечень
должностных лиц администрации Зеленополянского сельсовета,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, в соответствии  с законом Алтайского края № 46-ЗС от 10.07.2002 г. «Об   административной ответственности за совершение правонарушений  на территории Алтайского края».

	№ пп
	Перечень должностных лиц администрации Зеленополянского сельсовета ,уполномоченных  составлять  протоколы об административных правонарушениях, в соответствии  с Законом Алтайского края№ 46-ЗС от 10.07.2002 г. «Об   административной ответственности за совершение правонарушений  на территории Алтайского края»
	Статьи Закона Алтайского края № 46 –ЗС «Об   административной ответственности за совершение правонарушений  на территории Алтайского края»

	1.
	2.
	3.

	1.
	Глава администрации сельсовета
	27,36-1,40-2,
40-3,41,,61,67,68,70,71

	2.
	Заместитель главы администрации сельсовета
	27,36-1,40-2,40-3,41,61,
67,68,70,71

[bookmark: _GoBack]